МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  01.07.2021 г.                                                                                         № 68
Об итогах мониторинга
 На основании результатов мониторинга по достижению показателей системы оценки профессионального развития педагогических работников общеобразовательных организаций МО «Кузоватовский район» за 2020/2021 учебный год, приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций
1.1. Принять во внимание результаты мониторинга (письмо «МУ «Управление образования» от 30.006.2021 г. №1007);

1.2. Ежегодно увеличивать долю педагогических работников, имеющих первую и высшую квалификационную категории;
1.3. Вовлекать большее количество педагогических работников, принимающих  участие в конкурсах профессионального мастерства;
1.4. Усилить работу с кадрами по участию в конкурсах профессионального мастерства МОУ СШ с.Томылово, МОУ СШ п.Приволье, МОУ СШ с.Л.Матюнино (показатель в данных учреждениях составляет 0%).

2. Руководителю МОУ СШ с.Безводовка взять под личный контроль обеспеченность кадрами на новый 2021/2022 учебный год, подать заявку на Кадровый центр на наличие вакансий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

	           Е.П. Чамкаева